

SSKKY	TA2019	TOT 04/2019	TOT-%	TOT 04/2018	TP2018	TOT-%
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	<b>20.487.001</b>	<b>6.670.361</b>	<b>33 %</b>	<b>6.997.138</b>	<b>20.927.661</b>	<b>33 %</b>
Myyntituotot	19.478.001	6.430.742	33 %	6.839.594	19.901.913	34 %
Tuet ja avustukset	560.000	68.417	12 %	5.505	529.103	1 %
Muut toimintatuotot	449.000	171.201	38 %	152.039	496.644	31 %
<b>TOIMINTAKULUT</b>	<b>-18.865.320</b>	<b>-6.257.447</b>	<b>33 %</b>	<b>-6.383.745</b>	<b>-19.098.499</b>	<b>33 %</b>
Henkilöstökulut	-12.073.889	-4.310.564	36 %	-4.233.011	-12.352.354	34 %
Palvelujen ostot	-2.729.871	-666.882	24 %	-781.499	-2.334.720	33 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2.243.899	-833.307	37 %	-870.388	-2.653.032	33 %
Avustukset	-88.650	-17.498	20 %	-14.540	-168.228	9 %
Muut toimintakulut	-1.729.010	-429.195	25 %	-484.307	-1.590.165	30 %
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>1.621.681</b>	<b>412.914</b>		<b>613.393</b>	<b>1.829.161</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut	-165.000	-18.199	11 %	-17.571	-167.539	10 %
<b>VUOSIKATE</b>	<b>1.456.681</b>	<b>394.715</b>		<b>595.822</b>	<b>1.661.622</b>	
Poistot ja arvonalentumiset	-1.897.984	-625.730	33 %	-670.810	-2.015.357	33 %
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>-441.303</b>	<b>-231.015</b>		<b>-74.988</b>	<b>-353.735</b>	
Varausten ja rahastojen muutos	576.000	189.141	33 %	0	546.049	0 %
<b>TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO</b>	<b>134.697</b>	<b>-41.874</b>		<b>-74.988</b>	<b>192.314</b>	

Toimintakate-% 8 % 6 % 9 % 9 %

SALON SEUDUN AMMATTIOPISTO	TA2019	TOT 04/2019	TOT-%	TOT 04/2018	TP2018	TOT-%
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	<b>19.783.001</b>	<b>6.400.497</b>	<b>32 %</b>	<b>6.735.780</b>	<b>20.183.334</b>	<b>33 %</b>
Myyntituotot	19.278.001	6.331.658	33 %	6.721.488	19.622.791	34 %
Tuet ja avustukset	505.000	68.417	14 %	5.505	492.124	1 %
Muut toimintatuotot	0	422	0 %	8.787	68.419	13 %
<b>TOIMINTAKULUT</b>	<b>-13.759.105</b>	<b>-4.608.730</b>	<b>34 %</b>	<b>-4.625.634</b>	<b>-13.746.906</b>	<b>34 %</b>
Henkilöstökulut	-10.232.507	-3.621.460	35 %	-3.556.785	-10.359.522	34 %
Palvelujen ostot	-1.392.699	-296.775	21 %	-334.409	-1.087.869	31 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1.097.349	-383.563	35 %	-397.904	-1.316.217	30 %
Avustukset	-88.650	-17.498	20 %	-14.540	-168.228	0 %
Muut toimintakulut	-947.900	-289.433	31 %	-321.996	-815.070	40 %
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>6.023.895</b>	<b>1.791.767</b>	<b>30 %</b>	<b>2.110.146</b>	<b>6.436.428</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut	0	690	0 %	234	562	42 %
<b>VUOSIKATE</b>	<b>6.023.895</b>	<b>1.792.457</b>	<b>30 %</b>	<b>2.110.380</b>	<b>6.436.990</b>	
Poistot ja arvonalentumiset	-69.884	-24.420	35 %	-34.716	-104.158	33 %
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>5.954.012</b>	<b>1.768.037</b>	<b>30 %</b>	<b>2.075.664</b>	<b>6.332.832</b>	

Toimintakate% 30 % 28 % 31 % 32 %

KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISPALVELUT	TA2019	TOT 04/2019	TOT-%	TOT 04/2018	TP2018	TOT-%
<b>TOIMINTATUOTOT</b>	<b>704.000</b>	<b>269.864</b>	<b>38 %</b>	<b>261.358</b>	<b>744.327</b>	<b>41 %</b>
Myyntituotot	200.000	99.085	50 %	118.106	279.122	52 %
Tuet ja avustukset	55.000	0	0 %	0	36.980	0 %
Muut toimintatuotot	449.000	170.779	38 %	143.252	428.225	40 %
<b>TOIMINTAKULUT</b>	<b>-5.106.214</b>	<b>-1.648.717</b>	<b>32 %</b>	<b>-1.758.109</b>	<b>-5.351.594</b>	<b>32 %</b>
Henkilöstökulut	-1.841.382	-689.104	37 %	-676.225	-1.992.833	34 %
Palvelujen ostot	-1.337.172	-370.107	28 %	-447.089	-1.246.851	32 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1.146.550	-449.744	39 %	-472.484	-1.336.815	36 %
Avustukset	0	0	0 %	0	0	0 %
Muut toimintakulut	-781.110	-139.762	18 %	-162.311	-775.095	19 %
<b>TOIMINTAKATE</b>	<b>-4.402.214</b>	<b>-1.378.853</b>	<b>31 %</b>	<b>-1.496.751</b>	<b>-4.607.267</b>	
Rahoitustuotot ja -kulut	-165.000	-18.888	11 %	-17.805	-168.102	10 %
<b>VUOSIKATE</b>	<b>-4.567.214</b>	<b>-1.397.742</b>	<b>31 %</b>	<b>-1.514.556</b>	<b>-4.775.369</b>	
Poistot ja arvonalentumiset	-1.828.100	-601.311	33 %	-636.094	-1.911.199	49 %
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>-6.395.314</b>	<b>-1.999.053</b>	<b>31 %</b>	<b>-2.150.650</b>	<b>-6.686.568</b>	
Varausten ja rahastojen muutos	576.000	189.141	33 %	0	546.049	0 %
<b>TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO</b>	<b>-5.819.314</b>	<b>-1.809.912</b>	<b>31 %</b>	<b>-2.150.650</b>	<b>-6.140.519</b>	

KJP:n osuus SSKKY:n toimintakuluista 27 % 26 % 28 % 28 %